[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1747/2023

São Roque, 13 de julho de 2023.

Prezado Senhor,

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Estradas de Rodagem - DER, no sentido de viabilize autorização para pintura de faixa de pedestre da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, que liga o Município de São Roque ao de Ibiúna. (Altura do Mercado Abençoado)

Conforme reivindicações de moradores, cujo objetivo é a segurança dos usuários. Pois existe um alto risco de atropelamento no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

antonio josé alves miranda

(toninho barba)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO FLÁVIO CARDOSO

MD. Diretor Regional da DR10 – São Paulo

DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000.

1
PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2023 - 16:38 11154/2023